
List s technickými údaji

SBB 301 WP
ZÁSOBNÍKY PRO PŘÍPRAVU TEPLÉ VODY Č. PRODUKTU: 221360

Použití • Zásobník pro přípravu teplé vody je vhodný pro provoz s tepelnými

čerpadly. V závislosti na jmenovitém objemu a ploše tepelného výměníku

jej lze použít pro zásobování teplou vodou v rodinných, dvougeneračních a

vícegeneračních domech.

Komfortní charakteristiky • Smaltovaná ocelová nádrž je kolem dokola zapěněná

a vybavená revizní přírubou a ochrannou anodou pro dodatečnou ochranu proti

korozi. • Tepelné čerpadlo je připojeno přes vnitřní tepelný výměník. Součástí

dodávky je zásuvný teploměr s ručkou. • Opláštění zásobníku lze pro přepravu na

místo instalace sejmout.

Nejdůležitější znaky

Zásobník teplé vody pro kombinaci s tepelnými čerpadly vytápění

Vysoká množství smíšené vody díky sladěné technice vstupu a výstupu

Velkoplošný tepelný výměník pro vysokou potřebu teplé vody

Vybavení pro snadnou montáž s ochrannou anodou se signalizací opotřebení a
flexibilní orientací přípojky studené vody

SBB 302 WP
Č. produktu: 221361

SBB 401 WP SOL
Č. produktu: 221362



List s technickými údaji

Typ SBB 301 WP SBB 302 WP SBB 401 WP SOL

Číslo obj. 221360 221361 221362

Energetické údaje

Třída energetické účinnosti C C C

Tepelné ztráty S 88,00 W 88,00 W 100,00 W

Pohotovostní ztráta energie / 24 h při 65 °C 2,10 kWh 2,10 kWh 2,40 kWh

Hydraulické parametry

Objem zásobníku V 321 l 319 l 429 l

Jmenovitý objem 301 l 290 l 395 l

Plocha - výměník nahoře 3,20 m² 4,80 m² 4,00 m²

Objem - výměník nahoře 20,00 l 28,40 l 25,20 l

Tlakové ztráty při 1,0 m³/h – tepelný výměník nahoře 37 hPa 56 hPa 47 hPa

Množství smíšené vody 40 °C (15 °C/60 °C) 529 l 514 l 681 l

Hranice použití

Max. dovolený tlak 1,00 MPa 1,00 MPa 1,00 MPa

Zkušební tlak 1,50 MPa 1,50 MPa 1,50 MPa

Maximální dovolená teplota 95 °C 95 °C 95 °C

Max. průtok 38 l/min 38 l/min 45 l/min



List s technickými údaji

Rozměry

Maximální výška instalace 2000 m 2000 m 2000 m

Výška 1710 mm 1710 mm 1880 mm

Průměr 700 mm 700 mm 750 mm

Transportní výška včetně naklonění 1 750 mm 1 750 mm 1 930 mm

Hmotnosti

Prázdná hmotnost 142 kg 184 kg 189 kg

Hmotnost při naplnění 445 kg 457 kg 595 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 220 800 200

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html


